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          IX. Vácrátóti Crossfutás       
                     2007. március 24.    
 
                      Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI GERGELY                     1993       87       15:36        
    2.     PÁLL ÁDÁM                         1993       93       19:00        
    3.     PÁPAI BENEDEK                     1998      469       19:44        
    4.     NEMCSICS BOTOND                   1993      334       20:12        
    5.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      470       20:16        
    6.     Grezner Dániel                    1996       72       20:49        
    7.     Böröcz Bence                     1996     1182       21:21        
    8.     GERLEI MÁTÉ                       1996      471       21:47        
    9.     Lakatos Márk                      1995       68       22:18        
   10.     Bartha Katalin                    1994      62       22:20        
   11.     Márkus Balázs                     1995       65       23:08        
   12.     Udvardi Piroska                   1995     1175       23:28        
   13.     Hegyi Szabina                     1994       60       24:49        
   14.     Hegyi Bernadett                   1996       63       25:03        
   15.     Vazicsek Dániel                   1996       75       25:17        
   16.     Drága Bence                       1997       73       25:20        
   17.     Floch Tamás                       1995       74       25:54        
   18.     Dérer Andor                       1994       58       26:11        
   19.     Hernádi Csaba                     1995       69       26:11        
   20.     Béres Bence                       1994       66       27:22        
   21.     Teknyös Sándor                    1995       57       27:30        
   22.     Márkus Anita                      1994       64       27:38        
   23.     Dubovszky Virág                   1998       71       29:10        
   24.     Árvay István László               1998       76       29:51        
   25.     Kirchofer Dávid                   1996       70       30:06        
   26.     Molnár Emöke                     1996       67       30:07        
   27.     Teknyös József                    1994       59       51:06        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     KOVÁCS ZSOLT                      1984       98       15:21        
    2.     KARDOS ATTILA                     1987      337       16:05        
    3.     Veres Kornél                      1986      184       16:42        
    4.     VÁRALJAI VÁZSONY                  1984       82       17:07        
    5.     FARKAS GYULA                      1981      336       17:24        
    6.     VERES JÁNOS                       1956     3396       19:55        
    7.     KLOTZ MÁRTA                      1964       86       20:13        
    8.     VARGA GÁBOR                       1959       96       21:10        
    9.     Udvardi Dorottya                  1992     1103       21:30        
   10.     Samu Nagy Kálmán                  1990      186       22:02        
   11.     ARNOLD BALÁZS                     1991      339       22:39        
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   12.     Böröcz István                     1969      190       23:10        
   13.     KIEFER ANTALNÉ                    1964       97       24:08        
   14.     CSIKÓS IDA                        1973       80       24:25        
   15.     Hegyi Renáta                      1992       61       27:57        
   16.     MÁRTON SÁNDOR                     1958       94       28:08        
   17.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      340       28:29        
   18.     VASS SÁMDOR                       1946       84       29:02        
   19.     RICHTER FERENC                    1938       95       29:16        
   20.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      338       30:29        
   21.     NEMCSICS ANNA                     1989       99       30:30        
   22.     KENYÉR IMRE                       1933      335       30:34        
   23.     SOÓS JENÖ                         1941       78       31:34  
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              Téli Cross - 3       
                    2007. 2. forduló 
 
            FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Vácrátót,  2007. március 24.    
          
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI GERGELY                  1993        87      15:36    1       
   2.     PÁLL ÁDÁM                      1993        93      19:00    2       
   3.     PÁPAI BENEDEK                  1998       469      19:44    3       
   4.     NEMCSICS BOTOND                1993       334      20:12    4       
   5.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       470      20:16   5       
   6.     Grezner Dániel                 1996        72      20:49    6       
   7.     Böröcz Bence                   1996      1182      21:21    7       
   8.     GERLEI MÁTÉ                    1996       471      21:47    8       
   9.     Lakatos Márk                   1995        68      22:18    9       
  10.     Márkus Balázs                  1995        65      23:08   10       
  11.     Vazicsek Dániel                1996        75      25:17   11       
  12.     Drága Bence                    1997        73      25:20   12       
  13.     Floch Tamás                    1995        74      25:54   13       
  14.     Dérer Andor                    1994        58      26:11   14       
  15.     Hernádi Csaba                  1995        69      26:11   15       
  16.     Béres Bence                    1994        66      27:22   16       
  17.     Teknyös Sándor                 1995        57      27:30   17       
  18.     Árvay István László            1998        76      29:51   18       
  19.     Kirchofer Dávid                1996        70      30:06   19       
  20.     Teknyös József                 1994        59      51:06   20       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Samu Nagy Kálmán               1990       186      22:02    1       
   2.     ARNOLD BALÁZS                  1991       339      22:39    2       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KOVÁCS ZSOLT                   1984        98      15:21    1       
   2.     KARDOS ATTILA                  1987       337      16:05    2       
   3.     Veres Kornél                  1986       184      16:42    3       
   4.     VÁRALJAI VÁZSONY               1984        82      17:07    4       
   5.     FARKAS GYULA                   1981       336      17:24    5       
   6.     Böröcz István                  1969      190      23:10    6       
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VERES JÁNOS                    1956      3396      19:55    1       
   2.     VARGA GÁBOR                    1959        96      21:10    2       
   3.     MÁRTON SÁNDOR                  1958        94      28:08    3       
   4.     VASS SÁMDOR                    1946        84      29:02    4       
   5.     RICHTER FERENC                 1938        95      29:16    5       
   6.     KENYÉR IMRE                    1933       335      30:34    6       
   7.     SOÓS JENÖ                      1941        78      31:34    7       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bartha Katalin                 1994        62      22:20    1       
   2.     Udvardi Piroska                1995      1175      23:28    2       
   3.     Hegyi Szabina                  1994        60      24:49    3       
   4.     Hegyi Bernadett                1996        63      25:03    4       
   5.     Márkus Anita                   1994        64      27:38    5       
   6.     Dubovszky Virág                1998        71      29:10    6      
   7.     Molnár Emöke                   1996        67      30:07    7       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Udvardi Dorottya               1992      1103      21:30    1      
   2.     Hegyi Renáta                   1992        61      27:57    2       
   3.     NEMCSICS ANNA                  1989        99      30:30    3       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSIKÓS IDA                     1973        80      24:25    1       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KLOTZ MÁRTA                    1964        86      20:13    1       
   2.     KIEFER ANTALNÉ                 1964        97      24:08    2       
   3.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       340      28:29    3       
   4.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964       338      30:29    4       
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          IX. Vácrátóti Crossfutás       
                     2007. március 24.    
 
                     Végeredmény 12 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977     2308       42:23        
    2.     SIPICZKI CSABA PÉTER              1983     5441       42:49        
    3.     CZINDRITY ATTILA                  1990      898       43:22        
    4.     Czabán Máté                       1983     1037       43:57        
    5.     Juhász Péter                      1989      896       44:39        
    6.     CSERE GÁSPÁR                      1991     5449       46:20        
    7.     GERLEI TAMÁS                      1969     2314       47:04        
    8.     Tóth Viktor                       1969     1046       47:47        
    9.     SZABÓ TAMÁS                       1974     5440       48:26        
   10.     ERDÖS BÁLINT                     1975     5439       50:14        
   11.     Pálfi Antal                       1966     1042       50:23        
   12.     Erdös Béla                        1965     1044       51:18        
   13.     Jakus Béla                        1971      892       52:25        
   14.     Ladvenicza Tamás                  1971     1041       52:52        
   15.     Kiss László                       1978     1048       54:27        
   16.     Flier Lajos Sándor                1964     1047       54:42        
   17.     SZEGÖ PÉTER                       1971     2306       54:51        
   18.     Lukács Edina                      1970      888       55:02        
   19.     JAKAB TIBOR                       1957     5410       55:17        
   20.     Márkus Emese                      1987      890       55:22        
   21.     KARDOS TIBOR                      1964     5448       56:42        
   22.     PART DÁVID                        1981     2304       56:57        
   23.     Jakus Tamás                       1980      894       57:11        
   24.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948     2313       57:26        
   25.     Erdös Béla                        1992     1045       57:50        
   26.     MÁRCZÉ FERENC                     1951     2301       57:54        
   27.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944     2303       57:59        
   28.     JANKÓ TAMÁS                       1958     5407       58:05        
   29.     FORGÁCS GYULA                    1950     5409     1:00:27        
   30.     CSABA GÁBOR                       1973     5489     1:01:16        
   31.     Horvát Antal                      1975     2315     1:01:19        
   32.     Udvardi Péter                     1956    1036     1:01:50        
   33.     SZABÓ TIMEA                       1991       79     1:01:54        
   34.     KIEFER ANTAL                      1958     2302     1:02:05        
   35.     Koltai Zoltán                     1967     1038     1:02:59        
   36.     BICSKEI ATTILA                    1960     2311     1:03:12        
   37.     HARGITAI ERNÖ                     1952     2307     1:03:15        
   38.     KEMÉNY JUDIT                      1963     2309     1:04:52       
   39.     GUBCSI LAJOS LEVENTE              1974     2312     1:06:51        
   40.     PALOTAI GÁBOR                     1953     5408     1:07:40        
   41.     NEMCSICS ÁKOS                     1958     5442     1:07:49        
   42.     Szarka Gábor                      1992     1040     1:07:59        
   43.     KISS GYÖRGY                       1947     5446     1:09:02        
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   44.     OROSZ KATALIN                     1959     5447     1:09:21        
   45.     VLASICS JÁNOS                     1943     2310     1:09:44        
   46.     Erdélyi József                    1963      886     1:10:41        
   47.     UJJ ZOLTÁN                        1956     3000     1:12:22        
   48.     TUMPEK SÁNDOR                     1933     2305     1:13:09        
   49.     Ujj Ágnes                         1963     1043     1:14:02        
   50.     TABAJDI JÓZSEF                    1941     5444     1:15:03        
   51.     Lakatos József Dávid             1992     1039     1:15:40        
   52.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947     5438     1:16:02        
   53.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960     2300     1:17:04        
   54.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     5445     1:24:12        
   55.     SÓTI ERNÖ                         1940     5443     1:24:12        
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              Téli Cross - 3       
                    2007. 2. forduló 
 
            FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Vácrátót,  2007. március 24.    
          
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CZINDRITY ATTILA               1990       898      43:22    1       
   2.     Juhász Péter                   1989       896      44:39    2       
   3.     CSERE GÁSPÁR                   1991      5449      46:20    3       
   4.     Erdös Béla                     1992      1045      57:50    4       
   5.     Szarka Gábor                   1992      1040    1:07:59    5       
   6.     Lakatos József Dávid           1992      1039    1:15:40    6       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977      2308      42:23    1       
   2.     SIPICZKI CSABA PÉTER           1983      5441      42:49    2       
   3.     Czabán Máté                    1983      1037      43:57    3       
   4.     Kiss László                    1978      1048      54:27    4       
   5.     PART DÁVID                     1981      2304      56:57    5       
   6.     Jakus Tamás                   1980       894      57:11    6       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI TAMÁS                   1969      2314      47:04    1       
   2.     Tóth Viktor                   1969      1046      47:47    2       
   3.     SZABÓ TAMÁS                    1974      5440      48:26    3       
   4.     ERDÖS BÁLINT                   1975      5439      50:14    4       
   5.     Jakus Béla                     1971       892      52:25    5       
   6.     Ladvenicza Tamás               1971      1041      52:52    6       
   7.     SZEGÖ PÉTER                    1971      2306      54:51    7       
   8.     CSABA GÁBOR                    1973      5489    1:01:16    8       
   9.     Horvát Antal                   1975      2315    1:01:19    9       
  10.     Koltai Zoltán                  1967      1038    1:02:59   10       
  11.     GUBCSI LAJOS LEVENTE           1974      2312    1:06:51   11       
 
 
 
 
férfi 41-50 év között 



                     - 8 - 

  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pálfi Antal                    1966      1042      50:23    1       
   2.     Erdös Béla                     1965      1044      51:18    2       
   3.     Flier Lajos Sándor             1964      1047      54:42    3       
   4.     JAKAB TIBOR                    1957      5410      55:17    4       
   5.     KARDOS TIBOR                  1964      5448      56:42    5       
   6.     JANKÓ TAMÁS                    1958      5407      58:05    6       
   7.     KIEFER ANTAL                   1958      2302    1:02:05    7       
   8.     BICSKEI ATTILA                 1960      2311    1:03:12    8       
   9.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      5442    1:07:49    9       
  10.     Erdélyi József                 1963       886    1:10:41   10       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948      2313      57:26    1       
   2.     MÁRCZÉ FERENC                  1951      2301      57:54    2       
   3.     FORGÁCS GYULA                  1950      5409    1:00:27    3       
   4.     Udvardi Péter                  1956      1036    1:01:50    4       
   5.     HARGITAI ERNÖ                  1952      2307    1:03:15    5       
   6.     PALOTAI GÁBOR                  1953      5408    1:07:40    6       
   7.     KISS GYÖRGY                    1947      5446    1:09:02    7       
   8.     UJJ ZOLTÁN                     1956      3000    1:12:22    8       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944      2303      57:59    1       
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943      2310    1:09:44    2       
   3.     TUMPEK SÁNDOR                  1933      2305    1:13:09    3       
   4.     TABAJDI JÓZSEF                 1941      5444    1:15:03    4       
   5.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938      5445    1:24:12    5       
   6.     SÓTI ERNÖ                     1940      5443    1:24:12    6       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Márkus Emese                   1987       890      55:22    1       
   2.     SZABÓ TIMEA                    1991        79    1:01:54    2       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Lukács Edina                   1970       888      55:02    1       
 
 
 
 
 
nö 41-50 év között    
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Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KEMÉNY JUDIT                   1963      2309    1:04:52    1       
   2.     OROSZ KATALIN                  1959      5447    1:09:21    2       
   3.     Ujj Ágnes                      1963      1043    1:14:02    3       
   4.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960      2300    1:17:04    4       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947      5438    1:16:02    1       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         50             55      
 
          Férfi indulók száma:                   35             47       
 
          Nöi indulók száma:                     15              8      
 
          Indulók száma (klubtag):               24             35     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         18             30     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            6              5     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 



                     - 11 - 

              Téli Cross – 3 
             2007. 02. 04. - 2007. 04. 01.  
 
             FUTAPEST CROSS - 3 
 
         A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS BOTOND                1993    6    4                  10       
   2. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    5    5                  10       
   3. GERLEI MÁTÉ                    1996    8    8                  16       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. ARNOLD BALÁZS                  1991    2    2                   4       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÁRTON SÁNDOR                  1958   6    3                   9       
   2. VASS SÁMDOR                    1946    7    4                  11       
   3. SOÓS JENÖ                      1941    9    7                  16       



                     - 12 - 

              Téli Cross – 3 
             2007. 02. 04. - 2007. 04. 01.  
 
             FUTAPEST CROSS - 3 
 
         A Cross – 3 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
  
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SIPICZKI CSABA PÉTER           1983    1    2                   3       
   2. PART DÁVID                     1981    5    5                  10       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Tóth Viktor                    1969    3    2                   5       
   2. GERLEI TAMÁS                   1969    5    1                   6       
   3. SZABÓ TAMÁS                    1974    4    3                   7       
   4. ERDÖS BÁLINT                   1975    8    4                  12       
   5. Ladvenicza Tamás               1971    7    6                  13       
   6. SZEGÖ PÉTER                    1971   20    7                  27       
   7. CSABA GÁBOR                    1973   19    8                  27       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Erdös Béla                     1965    1    2                   3       
   2. JAKAB TIBOR                    1957    4    4                   8       
   3. KARDOS TIBOR                   1964    6    5                  11       
   4. KIEFER ANTAL                   1958    7    7                  14       
   5. BICSKEI ATTILA                 1960    9    8                  17       
   6. NEMCSICS ÁKOS                  1958   14    9                  23       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÁRCZÉ FERENC                  1951    2    2                   4       
   2. GYULAI LÁSZLÓ                  1948    4    1                   5       
   3. FORGÁCS GYULA                  1950    3    3                   6       
   4. HARGITAI ERNÖ                  1952   11    5                  16       
   5. PALOTAI GÁBOR                  1953   12    6                  18       
 
 
 



                     - 13 - 

férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944    2    1                   3       
   2. VLASICS JÁNOS                  1943    5    2                   7       
   3. TABAJDI JÓZSEF                 1941    6    4                  10       
   4. RAGÁNY JÓZSEF                  1938    8    5                  13       
   5. SÓTI ERNÖ                      1940    9    6                  15       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Márkus Emese                   1987    1    1                   2       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OROSZ KATALIN                  1959    3    2                   5       
   2. JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960    4    4                   8       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    1    1                   2       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      76              92         154 
 
     2 versenyen indultak száma:       7              29          43 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik legalább 2 fordulóban 
             indultak. 
 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 2 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 3 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 2                
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
          


